
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении звания «Ветеран труда Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 15 апреля 2005 года
№ 24-ЗС «О присвоении звания «Ветеран труда Алтайского края»,
постановлением Администрации края от 25 февраля 2014 года № 75
«Об утверждении порядка присвоения звания «Ветеран труда Алтайского
края», на основании представленных документов п о с т а н о в л я ю :

Присвоить звание «Ветеран труда Алтайского края» следующим
гражданам, проживающим на территории Алтайского края:

г. Алейск
Быковой Надежде Ивановне
Головачук Анатолию Ивановичу
Ковалевой Тамаре Николаевне
Колотушиной Любови Васильевне
Корниенко Виктору Федоровичу
Кофанову Александру Сергеевичу
Липениной Татьяне Евгеньевне
Петровой Наталье Федоровне
Петрову Валерию Константиновичу
Понедельченко Михаилу Георгиевичу
Прокопову Петру Григорьевичу
Сеткаревой Людмиле Иннокентьевне
Шестаковой Вере Андреевне
Шишкиной Наталье Петровне

г. Барнаул
Азаровой Надежде Викторовне
Аксеновой Ляне Геннадьевне
Аргучинской Ирине Анатольевне
Аушевой Тамаре Егоровне



Бабушкиной Ирине Николаевне
Балабанову Евгению Евгеньевичу
Бардукову Владимиру Лукьяновичу
Барсуковой Наталье Анатольевне
Бартошевич Людмиле Георгиевне
Безматерных Любови Сергеевне
Безродной Татьяне Александровне
Белкановой Валентине Васильевне
Бех Татьяне Вячеславовне
Бикейкиной Галине Александровне
Бойко Владимиру Сергеевичу
Бормотовой Надежде Ивановне
Будник Тамаре Ивановне
Буниной Галине Витальевне
Буркацкой Любови Васильевне
Бучневу Сергею Ильичу
Виноградову Геннадию Николаевичу
Ворониной Наталье Васильевне
Ворониной Нине Владимировне
Воронкиной Ирине Эдуардовне
Вяткиной Галине Ивановне
Гаврину Юрию Евгеньевичу
Гаськову Михаилу Валентиновичу
Гербер Татьяне Васильевне
Головкину Василию Николаевичу
Гостевских Валентине Яковлевне
Гречушкину Сергею Васильевичу
Гринько Александру Александровичу
Гужевских Эмилии Ивановне
Дегтяреву Виктору Ивановичу
Долговой Полине Владимировне
Донченко Ирине Михайловне
Дорофеевой Наталии Алексеевне
Дорофеенко Владимиру Ивановичу
Евстигнеевой Тамаре Николаевне
Евсюковой Наталье Кирилловне
Жуйковой Екатерине Степановне
Журбе Любови Алексеевне
Заварзиной Лидии Александровне
Загайновой Светлане Николаевне
Закопко Антонине Ивановне
Злобиной Ирине Ивановне
Ильковой Людмиле Георгиевне
Казанцеву Алексею Алексеевичу
Кальсиной Анне Васильевне



Каредину Юрию Павловичу
Карпову Василию Васильевичу
Карякиной Любови Ивановне
Катышевой Ольге Ивановне
Квач Галине Николаевне
Кеменевой Татьяне Васильевне
Князевой Надежде Александровне
Ковырову Александру Михайловичу
Козловой Галине Николаевне
Колупаевой Татьяне Сергеевне
Кораблиной Светлане Олеговне
Коробейникову Михаилу Семеновичу
Косиненко Наталье Николаевне
Котвицкой Елене Николаевне
Кубасову Виктору Николаевичу
Курбакову Валентину Михайловичу
Лагутину Валерию Львовичу
Лапшину Анатолию Викторовичу
Лекомцевой Любови Петровне
Липатниковой Надежде Александровне
Лондаренко Татьяне Анатольевне
Лукиной Татьяне Сафоновне
Лукьяненко Сергею Николаевичу
Лукьянченко Наталье Николаевне
Луневой Тамаре Михайловне
Луневу Анатолию Ивановичу
Луницыной Нине Андреевне
Мамонтовой Вере Николаевне
Матюниной Татьяне Павловне
Митиной Зинаиде Васильевне
Молчановой Любови Дмитриевне
Мусихину Анатолию Борисовичу
Мысик Ирине Владимировне
Назаровой Людмиле Викторовне
Николаевой Лидии Вольдемаровне
Овчинниковой Ирине Александровне
Павловой Наталье Александровне
Палкиной Зинаиде Михайловне
Панфилову Александру Андреевичу
Перову Василию Алексеевичу
Плешковой Вере Васильевне
Подколзиной Надежде Ивановне
Полуэктовой Валентине Даниловне
Поповой Наталье Афанасьевне
Похомовой Ирине Юрьевне



Приходько Любови Васильевне
Прогулову Николаю Алексеевичу
Прокошевой Татьяне Алексеевне
Пушкаревой Светлане Прокопьевне
Рожневой Яне Михайловне
Рубцовой Галине Викторовне
Рыбак Нине Федоровне
Ряднову Владимиру Николаевичу
Савич Надежде Александровне
Седых Елене Ивановне
Сергеевой Ольге Федоровне
Сидоровой Ирине Юрьевне
Скоковой Валентине Дмитриевне
Смолкину Александру Федоровичу
Соватееву Станиславу Александровичу
Стариловой Светлане Константиновне
Старцеву Николаю Анатольевичу
Сычевой Ларисе Витальевне
Тихоновой Татьяне Александровне
Токаревой Екатерине Николаевне
Трубниковой Галине Дмитриевне
Уколовой Наталье Николаевне
Уколову Александру Анатольевичу
Фадеевой Людмиле Николаевне
Филатовой Галине Николаевне
Фомичевой Любови Ивановне
Халитовой Татьяне Николаевне
Хлебниковой Наталье Петровне
Черных Нине Александровне
Чикалиной Екатерине Семеновне
Чудаевой Людмиле Михайловне
Шереметьевой Ольге Борисовне
Шишкиной Анне Ивановне
Шишкиной Людмиле Евгеньевне
Шкуровой Вере Ивановне
Шубиной Зинаиде Ивановне
Шустовой Ларисе Юрьевне
Щербаковой Татьяне Александровне
Яковлевой Раисе Карловне
Яковлевой Тамаре Сергеевне
Янцен Татьяне Александровне

г. Белокуриха
Арабаджи Наталье Павловне
Бенгардт Вере Николаевне



Бургандинову Рахимдзяну Галяутдиновичу
Голенчук Валентине Константиновне
Лобанову Юрию Владимировичу
Пухмаревой Татьяне Михайловне
Стигнееву Михаилу Анатольевичу
Фроловой Любови Михайловне

г. Бийск
Апполонской Галине Андреевне
Березовской Татьяне Васильевне
Борзых Николаю Ильичу
Бугровой Наталье Васильевне
Будилко Владимиру Федоровичу
Бурликовой Екатерине Кузьмовне
Васильевой Татьяне Петровне
Васиной Татьяне Федоровне
Ватулиной Тамаре Александровне
Верещагиной Надежде Александровне
Вигуль Галине Викторовне
Власовой Любови Ивановне
Волкову Владимиру Рэмовичу
Гавриловой Ольге Михайловне
Гладковской Татьяне Павловне
Горбулину Владимиру Анатольевичу
Грязновой Татьяне Николаевне
Деметрашвили Александру Давидовичу
Дмитриевой Татьяне Андреевне
Евдокимову Владимиру Ильичу
Евтефеевой Любови Ивановне
Елфимовой Любови Ивановне
Ефимовскому Александру Николаевичу
Жаровой Наталье Валерьевне
Ждановой Галине Михайловне
Зубиной Ольге Витальевне
Зыряновой Ларисе Федоровне
Иванниковой Анне Алексеевне
Казаевой Ольге Викторовне
Карлаш Валентине Николаевне
Карповой Наталье Даниловне
Катюхиной Людмиле Ивановне
Качаевой Надежде Ивановне
Кернозу Геннадию Петровичу
Керноз Зинаиде Алексеевне
Клешниной Наталье Ивановне
Климоновой Ольге Игоревне



Клюевой Людмиле Васильевне
Козловой Людмиле Витальевне
Колмаковой Татьяне Константиновне
Кондаковой Наталье Михайловне
Кормачевой Валентине Максимовне
Корнееву Анатолию Николаевичу
Коротковой Галине Николаевне
Крекниной Валентине Михайловне
Кузьминой Татьяне Владимировне
Куксиной Людмиле Андреевне
Лисовенко Людмиле Васильевне
Лобаскиной Татьяне Васильевне
Лобову Сергею Георгиевичу
Любиной Валентине Петровне
Максименко Любови Алексеевне
Малковой Наталье Анатольевне
Мальневой Любови Борисовне
Мацупко Александру Васильевичу
Мезенцевой Валентине Кирилловне
Мельниковой Ирине Леонидовне
Милехину Петру Захаровичу
Мосиной Вере Михайловне
Мурасовой Ольге Владимировне
Муратовой Антонине Михайловне
Мухановой Людмиле Захаровне
Муханову Николаю Николаевичу
Ненашевой Наталье Васильевне
Нестеренко Евгении Георгиевне
Новиковой Татьяне Владимировне
Парамонову Анатолию Владимировичу
Пудовкину Сергею Артемьевичу
Родниковой Людмиле Николаевне
Родионовой Ольге Михайловне
Ромадину Владимиру Васильевичу
Сальниковой Антонине Степановне
Сапрыкиной Марии Ивановне
Сартину Евгению Николаевичу
Саютиной Валентине Григорьевне
Селезневой Нине Александровне
Селиной Ольге Николаевне
Сериковой Валентине Ивановне
Скворцовой Татьяне Александровне
Солдатовой Валентине Васильевне
Степановой Татьяне Петровне
Сысоевой Елене Ивановне



Татарниковой Галине Михайловне
Толмачеву Валерию Викторовичу
Тупикиной Ольге Ярославовне
Тутаеву Юрию Михайловичу
Угодиной Валентине Павловне
Хамлюку Сергею Алексеевичу
Худяковой Людмиле Ивановне
Цырюльникову Сергею Ивановичу
Черниковой Любови Ильиничне
Чикнайкину Владимиру Федоровичу
Шамурзаевой Раисе Ивановне
Шевчук Антонине Анатольевне
Шеметову Александру Николаевичу
Шестаковой Ирине Сергеевне
Шпакову Владимиру Ивановичу
Щетинину Валерию Константиновичу
Эпову Сергею Георгиевичу
Яцкеевой Ольге Афанасьевне

г. Заринск
Аплеухиной Антонине Григорьевне
Баталовой Марине Васильевне
Ермолаевой Наталье Викторовне
Заречневу Василию Андреевичу
Иванникову Петру Николаевичу
Кулешовой Нине Михайловне
Липневу Ивану Васильевичу
Мухопад Лилии Артуровне
Николаевой Вере Георгиевне
Нохриной Алле Сергеевне
Нохриной Татьяне Сергеевне
Созыкиной Ольге Романовне
Тазетдинову Мулаяну Миначьевичу
Тихомирову Анатолию Сергеевичу
Чалых Надежде Борисовне
Юдиной Людмиле Николаевне

г. Камень-на-Оби
Бурмистрову Александру Филипповичу
Воропаевой Тамаре Дмитриевне
Вохминцевой Вере Антоновне
Дмитриенко Валентине Михайловне
Земерову Сергею Ивановичу
Климовой Любови Леонидовне
Косныреву Владимиру Васильевичу



Кудрявцеву Михаилу Михайловичу
Лисице Сергею Николаевичу
Пилюгиной Ольге Федоровне
Руппель Наталье Петровне
Синициной Валентине Васильевне
Сколкиной Галине Михайловне
Филатову Сергею Борисовичу
Чернавину Владимиру Анатольевичу

г. Новоалтайск
Бас Валентине Павловне
Берестневой Марии Ивановне
Ветровой Александре Андреевне
Власовой Елизавете Васильевне
Гуковой Оксане Николаевне
Зеленину Александру Михайловичу
Карташовой Надежде Николаевне
Куропятнику Виктору Ивановичу
Лысиковой Наталье Николаевне
Малову Виктору Владимировичу
Маслацовой Татьяне Андреевне
Моисееву Игорю Гавриловичу
Поряковой Екатерине Васильевне
Светлакову Анатолию Анатольевичу
Сорокиной Ларисе Викторовне
Тарановой Ольге Алексеевне
Ульяновой Галине Алексеевне
Целинкову Виктору Авдеевичу
Шипилиной Лидии Владимировне

г. Рубцовск
Алексанову Александру Анатольевичу
Базановой Галине Григорьевне
Бачуриной Валентине Кузьминичне
Беловой Наталье Ивановне
Борцовой Ирине Станиславне
Бочаровой Светлане Семеновне
Вервекину Геннадию Владимировичу
Жиндаевой Ольге Владимировне
Ильиной Галине Николаевне
Исаковой Ирине Александровне
Кайзер Нине Ивановне
Климову Юрию Александровичу
Ключниковой Татьяне Анатольевне
Коноваловой Ларисе Николаевне



Коротковой Валентине Ивановне
Коршак Валентине Алексеевне
Кочетову Василию Александровичу
Кузнецовой Лилии Гельфридовне
Кустиковой Екатерине Петровне
Лазебной Вере Ивановне
Леонову Александру Николаевичу
Лехлер Галине Ивановне
Ломакиной Любови Викторовне
Лютиковой Галине Павловне
Мезину Александру Николаевичу
Мокряковой Лидии Ивановне
Мостович Валентине Григорьевне
Никулиной Татьяне Николаевне
Пампухе Лилии Александровне
Паутовой Тамаре Михайловне
Пикур Оксане Фридриховне
Прохоровой Людмиле Алексеевне
Разумовой Галине Степановне
Рубцовой Вере Алексеевне
Смородскому Евгению Михайловичу
Стародубцеву Григорию Филипповичу
Сухининой Татьяне Семеновне
Татарниковой Ирине Николаевне
Турулиной Галине Алексеевне
Чупину Николаю Николаевичу
Шлебиной Тамаре Ивановне
Шульгину Николаю Ивановичу

г. Яровое
Беккер Наталье Александровне
Власовой Галине Дмитриевне
Гинько Любови Алексеевне
Ленькиной Елене Владимировне
Лисицыной Людмиле Михайловне
Лопатиной Наталье Михайловне
Полуниной Наталье Витальевне
Репиной Людмиле Алексеевне
Серебровой Татьяне Федоровне
Шимолиной Галине Георгиевне

Алейский район
Абразумовой Надежде Давыдовне
Беспрозванных Владимиру Олеговичу
Григорьевой Людмиле Анатольевне



10

Лебедь Наталье Петровне
Марковой Татьяне Ивановне
Миронову Николаю Михайловичу
Ращупкиной Ольге Павловне

Бийский район
Кениг Татьяне Ивановне
Логунковой Валентине Сергеевне
Перову Владимиру Александровичу
Скуратовой Татьяне Алексеевне
Уськовой Маргарите Васильевне

Благовещенский район
Борисенко Елизавете Викторовне
Донцову Алексею Николаевичу
Зайченко Валентине Тарасовне
Кирееву Сантасу Кашкаровичу
Михайличенко Людмиле Григорьевне
Мусийко Нине Рихардовне
Полынцеву Николаю Макаровичу
Слюсаревой Марии Корнеевне

Быстроистокский район
Гореловой Любови Адольфовне
Заболотной Надежде Васильевне
Кузнецову Анатолию Алексеевичу
Энгель Юлии Михайловне

Волчихинский район
Божко Николаю Петровичу
Винтенкову Николаю Александровичу
Дорошенко Зое Петровне
Ликаренко Анатолию Алексеевичу
Савченко Ольге Васильевне
Фоминой Лидии Яковлевне

Ельцовский район
Немцевой Надежде Григорьевне
Половинкиной Фаине Дмитриевне

Завьяловский район
Александровой Ирине Николаевне
Заковряшиной Любови Павловне
Костромицкой Марине Вячеславне
Лубягиной Татьяне Васильевне



11

Некрасовой Елене Геннадьевне
Сузоповой Елене Анатольевне
Шибкову Алексею Александровичу

Залесовский район
Крыниной Надежде Кимовне
Редниковой Галине Николаевне
Рудину Николаю Петровичу
Черновой Элле Петровне
Юртайкиной Зинаиде Григорьевне

Заринский район
Балохоновой Марии Николаевне
Заречневу Александру Александровичу
Матвеевой Галине Ивановне
Шипилову Валерию Сергеевичу

Зональный район
Даммер Галине Александровне
Деменевой Татьяне Ивановне
Ждановой Лидии Ивановне
Казанцеву Александру Петровичу
Крюковой Галине Васильевне
Мошкиной Татьяне Анатольевне
Савиловой Вере Александровне
Суртаевой Надежде Алексеевне
Трубниковой Татьяне Николаевне
Тюленеву Николаю Ивановичу

Калманский район
Шипилову Анатолию Леонтьевичу

Каменский район
Грефенштейн Надежде Анатольевне
Куртушиной Ольге Кирилловне
Фельчакову Владимиру Петровичу

Ключевский район
Гурскому Владимиру Михайловичу
Жуковой Любови Васильевне
Ильину Валерию Петровичу
Кацалап Галине Николаевне
Комарову Юрию Леонидовичу
Манжай Зое Васильевне
Старковой Галине Викторовне
Царегородцеву Алексею Михайловичу



12

Косихинский район
Баландиной Надежде Ивановне
Васину Николаю Яковлевичу
Воропаеву Александру Михайловичу
Романову Геннадию Николаевичу
Титовой Галине Петровне

Красногорский район
Киркиной Надежде Николаевне
Петровой Зое Михайловне
Селезневу Сергею Васильевичу

Кулундинский район
Дулеповой Нине Александровне
Дядичке Виктору Александровичу
Карчохе Вячеславу Витальевичу
Келлер Наталье Витальевне
Рублевской Надежде Леонидовне

Курьинский район
Архипову Сергею Николаевичу
Бунеевой Ольге Ивановне
Денисенко Галине Яковлевне
Жердеву Александру Ивановичу
Климеевой Надежде Ивановне
Кузнецову Валерию Александровичу

Кытмановский район
Богдановой Галине Николаевне
Глушенковой Татьяне Владимировне
Зюзиковой Тамаре Робертовне
Кузнецовой Галине Павловне
Максимову Николаю Тихоновичу
Матвееву Ивану Михайловичу
Петрушенко Надежде Алексеевне
Прияткиной Лидии Павловне
Шериной Ольге Николаевне

Локтевский район
Буравлевой Ольге Юрьевне
Гончаровой Наталье Васильевне
Гончаровой Татьяне Ивановне
Жданову Геннадию Александровичу
Захаровой Ирине Дмитриевне
Носковой Зое Григорьевне



13

Разумак Людмиле Александровне
Романычевой Светлане Леонидовне
Саушкиной Валентине Федоровне
Сибякину Виктору Ивановичу
Трибунской Галине Александровне

Мамонтовский район
Бондаренко Наталье Григорьевне
Вольковой Зинаиде Георгиевне
Котвицкому Николаю Анатольевичу
Лукиной Галине Михайловне
Никитину Артему Николаевичу
Помогаловой Надежде Семеновне
Струкову Александру Павловичу
Трегубенко Татьяне Павловне
Чипикову Валерию Михайловичу
Шевченко Галине Лаврентьевне

Михайловский район
Боброву Сергею Михайловичу
Краснюковой Галине Евстафьевне
Лопатенко Евгению Антоновичу
Любкиной Антониде Григорьевне
Максимовой Людмиле Валерьевне
Мухортовой Татьяне Романовне
Осинцевой Екатерине Ивановне
Шатову Александру Васильевичу
Юльчиеву Гламу Шариповичу
Яковлевой Ольге Ивановне

Немецкий национальный район
Будариной Валентине Николаевне
Игнатовой Елене Павловне
Ильиной Татьяне Ивановне
Кондалиной Зинаиде Федоровне
Теске Людмиле Петровне

Новичихинский район
Бонакер Зое Васильевне

Первомайский район
Антипиной Валентине Николаевне
Антипову Юрию Степановичу
Барило Ольге Ивановне
Ванпилиной Наталье Анатольевне



14

Гаврилову Евгению Алексеевичу
Ердаковой Ольге Петровне
Косинцеву Владимиру Николаевичу
Коцерубе Павлу Андреевичу
Логуновой Анне Михайловне
Махаевой Ольге Николаевне
Мотрич Ольге Михайловне
Мотричу Сергею Николаевичу
Назаровой Валентине Ивановне
Пустоваловой Вере Андреевне
Роцебожинскому Геннадию Леонидовичу
Устьянцеву Виктору Владимировичу
Филонову Виктору Михайловичу
Червяковой Татьяне Владимировне
Юркевичу Сергею Алексеевичу
Юферовой Ирине Леонидовне

Петропавловский район
Абоимову Виктору Ивановичу
Анисимовой Евдокии Владимировне
Выставкину Николаю Ивановичу
Гоголеву Михаилу Александровичу
Дмух Любови Викторовне
Ереминой Ольге Галиевне
Каракуль Людмиле Ивановне
Новичихину Николаю Васильевичу
Новичихиной Алле Васильевне
Ординат Любови Дмитриевне
Пчельникову Ивану Никифоровичу
Скопинцевой Нине Андреевне

Ребрихинский район
Буянцевой Вере Васильевне
Викторову Виктору Михайловичу
Гонштейн Наталье Васильевне
Загородней Екатерине Федоровне
Рагулиной Татьяне Александровне
Суторминой Людмиле Митрофановне

Родинский район
Ващенко Алексею Николаевичу
Дидусенко Вере Феофановне
Жиле Наталье Александровне
Кращенко Николаю Петровичу
Луцкому Петру Андреевичу



15

Перебейносу Виктору Ивановичу
Прилипко Анатолию Ивановичу
Шевченко Владимиру Павловичу

Рубцовский район
Бородачевой Галине Михайловне
Васильевой Вере Андреевне
В ерютиной1 Любови Викторовне
Вольхиной Надежде Николаевне
Золотых Василию Кузьмичу
Кривошеиной Татьяне Юрьевне
Медкову Владимиру Федоровичу
Патутиной Вере Степановне
Радаеву Николаю Прокопьевичу
Симачевой Валентине Ивановне
Татаренко Лидии Александровне
Тютикову Валерию Евгеньевичу
Филатовой Валентине Ивановне
Чупахину Владимиру Леонидовичу
Шлыгиной Надежде Анатольевне

Смоленский район
Аракчеевой Алле Алексеевне
Богданову Геннадию Владимировичу
Борзуновой Татьяне Яковлевне
Каптыревой Светлане Александровне
Немцевой Наталье Ивановне
Нориковой Татьяне Николаевне
Слуяновой Нине Александровне
Шестаковой Людмиле Михайловне
Шубиной Нине Борисовне

Табунский район
Андреевой Светлане Дмитриевне
Горбатенко Александру Кузьмичу
Моренко Виктору Николаевичу
Тищенко Ольге Николаевне

Тальменский район
Ардашовой Галине Николаевне
Другову Борису Викторовичу
Епифановой Людмиле Ивановне
Ефимовой Наталье Геннадьевне
Сапегину Николаю Ивановичу
Сухоруковой Татьяне Ивановне
Сычевой Нине Валентиновне



16

Тогульский район
Ереминой Валентине Антоновне
Исаеву Анатолию Сергеевичу
Минакову Николаю Васильевичу
Симахиной Татьяне Васильевне
Хомутовой Галине Николаевне

Троицкий район
Клевцовой Валентине Васильевне
Откидач Зое Ивановне
Пресняковой Ларисе Викторовне
Сорокиной Татьяне Михайловне
Сушенькову Михаилу Кузьмичу
Управителевой Светлане Андреевне

Тюменцевский район
Ичетовкину Анатолию Александровичу
Тихоновой Александре Геннадьевне

Угловский район
Поповой Валентине Александровне
Разаханову Тлеухану Бокейхановичу
Середе Любови Васильевне

Усть-Пристанский район
Падалко Виктору Михайловичу
Пантыкиной Татьяне Валентиновне
Подшиваловой Наталье Валентиновне
Санникову Валерию Владимировичу

Хабарский район
Кошелевой Валентине Федоровне
Сагайдак Нине Алексеевне
Шубину Валерию Петровичу

Целинный район
Богдановой Надежде Михайловне
Булыге Александру Сергеевичу
Бурнашову Николаю Дмитриевичу
Глиновой Любови Прокопьевне
Дорофеевой Галине Васильевне
Кулагину Николаю Николаевичу
Курочкину Евгению Александровичу
Мерзликиной Александре Дмитриевне
Мишуре Надежде Николаевне



17

Николаеву Валерию Николаевичу
Осокину Александру Ивановичу
Поленок Татьяне Дмитриевне
Симахиной Анне Александровне
Сутайкиной Надежде Прокофьевне
Тимофееву Виктору Петровичу
Урих Галине Иосифовне
Щукиной Антанине Владимировне

Чарышский район
Турину Василию Ивановичу
Завьяловой Галине Ивановне
Лобанову Олегу Ивановичу
Максимовой Надежде Павловне
Медведевой Нелле Борисовне
Пичугину Алексею Михайловичу
Чеканцевой Елене Геннадьевне
Черновольцевой Ирине Ивановне

Шелаболихинский район
Васильеву Владимиру Федоровичу
Каштановой Вере Григорьевне
Кротовой Валентине Викторовне
Ореховой Галине Владимировне
Полушиной Ольге Харитоновне
Щербакову Николаю Владимировичу

Шипуновский район
Абраменко Валентине Семеновне
Бабичеву Евгению Николаевичу
Баишеву Михаилу Михайловичу
Берлизовой Ольге Алексеевне
Богомоловой Любови Даниловне
Казанцевой Ирине Юрьевне
Кахановой Нине Григорьевне
Масаловой Валентине Григорьевне
Миллеру Андрею Андреевичу
Пожидаевой Лидии Ивановне

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Алтайского края А Б Карлин

г. Барнаул
5 сентября 2014 года
№ 133


